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Unsere Auswahl

KALT
Mineralwasser mit  33cl Fr. 4.50

Mineralwasser ohne 33cl Fr. 4.50
Coca Cola 33cl Fr. 4.50
Rivella rot 33cl Fr. 4.50
Gazosa 33cl Fr. 5.50

(Himbeer, Heidelbeer, Madarine)

BIER

Barner Muntschi 33cl Fr. 5.00
Felsenau

WARM

Langgass Tee Fr
Edelweiss

Barner Rose

Verveine
Marokkanische Minze
Sencha Yamato Grin
Black Assam

Kaffee creme Fr.
Espresso Fr.
Latte Macchiato Fr.
Cappuccino Fr.

SPIRITUOSEN 2 cl

Seelander Kirsch Fr.

Williams Fr.
Mirabelle Fr.
Grappa Muscat Fr.
Grappa Amarone Fr.
Cognac Fr.

Port Tawny 30 years Fr

4.50

4.50
4.50
5.50
5.00

9.50
9.50
9.50
10.50
16.50
11.50
. 11.50

Preise inkl. 8.1% MwSt. Keine Abgabe von Wein und Bier an unter 16- Jahrige;
Spirituosen und Aperitifs an unter 18- Jahrige.



